2423-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

18.04.2019 № 1239

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в отдельные законы Пермского края"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в отдельные законы Пермского края"  в первом чтении.
2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Яшкин
Сергей Леонидович

 первый заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Непряхин
Аркадий Германович

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Орлов
Игорь Николаевич

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Костылев
Валентин Алексеевич

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Постников
Олег Сергеевич

 член комитета по бюджету

Григоренко
Александр Викторович

 член комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

Головин
Никита Михайлович

 консультант сектора государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Галкина
Светлана Геннадьевна

 заведующий сектором по вопросам развития
инфраструктуры управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Уханов
Николай Борисович

 министр транспорта Пермского края

Клебанов
Александр Владимирович

 заместитель министра, начальник управления
транспортного обслуживания Министерства
транспорта Пермского края

Морозов
Игорь Александрович

 начальник Инспекции государственного
технического надзора Пермского края

http://www.zsperm.ru/s1/composition_and_structure/committees/Committee-on-Infrastructure-Development.php
http://www.zsperm.ru/s1/composition_and_structure/committees/Committee-on-Infrastructure-Development.php

2423-19

2

3. Установить срок подачи поправок до 26.04.2019.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике
и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков